
ZARZĄDZENIE NR 52/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KLIMONTÓW 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 z późn. zm.) 

zarządzam co następuje: 

1. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych w budżecie gminy na 2023 rok uchwalonym uchwałą Nr 
LIV/394/2022 Rady Miejskiej w Klimontowie z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na 2023 roku w brzmieniu jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Klimontów 

 
 

Marek Goździewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C0F5127-A401-4CDF-8622-A3B14A29E465. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 52/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów 

z dnia 21 września 2023 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej KLIMONTÓW 
Nr dokumentu 52/2023 
Data podjęcia 2023-09-21 
Rodzaj Plan wydatków 
Dzi
ał 

Rozdzia
ł 

Paragra
f Treść Wartość 

600   Transport i łączność 10 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
750   Administracja publiczna 30 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 30 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
  4810 Rezerwy -10 000,00 
758   Różne rozliczenia -70 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe -70 000,00 
  4810 Rezerwy -70 000,00 

Razem: 0,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C0F5127-A401-4CDF-8622-A3B14A29E465. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 52/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY KLIMONTÓW z dnia 21 września 2023 r.
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	Załącznik 1


